檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

台灣自來水股份有限公司　函

地址：40455台中市雙十路二段2-1號

承辦人：曾彥中

電話：04-22244191#366

電子郵件：thomas7735tw@mail.water.gov.

tw

傳真：

受文者：供水處

發文日期：中華民國102年06月06日

發文字號：台水供字第1020016822號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送「台灣自來水公司水壓管理作業要點」乙份，請 查

照。

說明：依據審計部102年1月15日台審部五字第1020000048號函辦

理。

正本：本公司各區管理處、各區工程處

副本：本公司總經理室、胡副總經理室、總工程師室、工務處、會計處(以上均含附件

一份)、供水處 2013-06-06
08:34:24

*          *